
XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:50

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 449 214 196 571 66 d7 Σ Pořadí
1 3 3 Manželstvo zo žartu - Rye IPA 14° Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 2 3 5 3 1 1 15 1
1 5 5 Red Rye Bastard Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 2 4 2 3 6 18 2
1 6 7 Prototyp Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 6 1 2 5 2 5 21 3
1 4 4 Lobeč India Pale Ale Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 5 4 6 1 4 2 22 4
1 2 2 Hepa Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 5 3 4 5 3 23 5
1 1 1 Ogar IPA Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 4 6 1 6 6 4 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

448 429 63 75 561 725 d7 Σ Pořadí
2 2 9 Anna Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 4 2 4 4 2 17 1
2 3 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 3 6 3 1 1 3 17 2
2 1 8 Sierra Nevada Torpedo 7,2% (16,7° ) Sierra Nevada Brewing Co., Chico, California, USA 5 1 1 6 7 1 21 3
2 4 11 Povstalec IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 4 3 4 2 5 6 24 4
2 5 12 Baťak Pacifik IPA 14% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 2 2 7 3 3 7 24 5
2 7 14 Ich liebe dich IPA 16% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 6 5 5 5 2 5 28 6
2 6 13 Eleven o´clock beer Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 7 7 6 7 6 4 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

207 489 243 391 734 60 d7 Σ Pořadí
3 1 15 Alpbrecht IPA 15% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 2 2 1 1 1 11 1
3 4 18 16° Eliášův oheň Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 4 1 2 4 5 18 2
3 6 21 Leftover Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 5 1 4 3 3 2 18 3
3 5 19 Sibeeria Lollihop Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 1 3 5 4 2 4 19 4
3 3 17 Bradáč Swallow no. 1 15° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 3 5 3 6 6 3 26 5
3 2 16 Mahou Cinco Estrellas Session IPA Mahou Brewery, Madrid, Spain 6 6 6 5 5 6 34 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American India Pale Ale 1. kolo - A
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American India Pale Ale 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

164 47 70 30 236 671 d7 Σ Pořadí
4 1 22 Tsypa - Plombir Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 3 3 1 1 2 12 1
4 2 23 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 1 1 3 6 6 20 2
4 6 27 Rye The Wizard Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 1 2 5 7 2 4 21 3
4 5 26 Ipa Archer 15° světlé svrchně kvaš. sil. pivo Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 5 4 2 4 4 5 24 4
4 7 28 Winter Ale Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 4 5 6 6 3 1 25 5
4 4 25 Zlosin 15% IPA Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 7 7 4 2 5 3 28 6
4 3 24 Březí koza Winter Session IPA Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 6 6 7 5 7 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 37 340 61 740 158 d7 Σ Pořadí
5 3 31 IPA 14% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 2 1 1 4 1 1 10 1
5 1 29 UFO 14 Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 1 4 3 2 4 2 16 2
5 2 30 Hatatitla 14,5% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 3 3 2 3 7 4 22 3
5 6 34 15° Intergalactic Pale Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 5 5 5 1 5 5 26 4
5 7 35 Crastal Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 6 2 6 5 2 7 28 5
5 5 33 Apache IPA Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 4 6 7 7 3 3 30 6
5 4 32 Oirase Beer Ipa Oirase Brewery, Aomori, Japan 7 7 4 6 6 6 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

10 228 13 159 197 735 d7 Σ Pořadí
6 2 37 Ind z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 6 1 4 4 1 18 1
6 3 38 Nectar of Happiness 17 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 2 7 1 2 2 20 2
6 7 42 Primátor India Pale Ale Primátor Náchod, Czech Republic 1 4 3 3 6 3 20 3
6 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 5 3 5 2 1 5 21 4
6 4 39 15% IPA Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 1 6 6 3 7 27 5
6 1 36 COBOLIS American IPA 16° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 7 2 7 5 4 28 6
6 6 41 Alexander IPA Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 7 5 4 5 7 6 34 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American India Pale Ale 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

739 66 586 452 554 555 d7 Σ Pořadí
7 1 43 Axiom - Foam Climb 15°, 6,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 5 1 1 1 1 5 14 1
7 2 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 3 4 3 2 5 3 20 2
7 3 45 Albrecht 15% Unicorn Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 5 6 5 6 7 33 3
7 4 46 Beránek IPA Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 2 4 4 3 4 23 4
7 5 47 Helf IPA Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 2 7 5 7 7 6 34 5
7 6 48 Touch of Mosaic Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 1 6 2 6 4 1 20 6
7 7 49 14° Rüpya IPA Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 7 3 7 3 2 2 24 7

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 571 429 448 75 307 d7 Σ Pořadí
1 2 4 Lobeč India Pale Ale Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 3 5 1 2 2 5 18 1
1 3 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 7 6 4 1 1 20 2
1 4 11 Povstalec IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 2 1 3 6 3 6 21 3
1 6 19 Sibeeria Lollihop Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 5 3 2 3 6 2 21 4
1 1 34 15° Intergalactic Pale Ale Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 6 2 5 1 7 3 24 5
1 7 26 Ipa Archer 15° světlé svrchně kvaš. sil. pivo Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 4 4 5 5 7 29 6
1 5 46 Beránek IPA Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 7 6 7 7 4 4 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

735 10 43 614 63 328 d7 Σ Pořadí
2 3 39 15% IPA Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 1 3 2 3 3 4 16 1
2 1 35 Crastal Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 4 3 7 1 2 19 2
2 2 2 Hepa Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 6 5 2 2 3 21 3
2 4 12 Baťak Pacifik IPA 14% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 4 1 1 5 6 5 22 4
2 6 17 Bradáč Swallow no. 1 15° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 6 7 7 1 4 1 26 5
2 5 47 Helf IPA Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 7 2 4 4 5 7 29 6
2 7 28 Winter Ale Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 5 5 6 6 7 6 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 586 561 737 61 391 d7 Σ Pořadí
3 2 1 Ogar IPA Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 5 3 1 3 1 4 17 1
3 5 48 Touch of Mosaic Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 1 4 4 1 2 6 18 2
3 3 36 COBOLIS American IPA 16° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 1 5 4 6 1 19 3
3 1 33 Apache IPA Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 3 2 6 6 3 2 22 4
3 4 14 Ich liebe dich IPA 16% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 4 5 2 5 5 3 24 5
3 6 16 Mahou Cinco Estrellas Session IPA Mahou Brewery, Madrid, Spain 6 6 3 2 4 5 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American India Pale Ale 1. opr. kolo - A

Degustátor číslo
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American India Pale Ale 1. opr. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 236 615 460 741 207 d7 Σ Pořadí
4 1 25 Zlosin 15% IPA Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 3 1 1 2 2 2 11 1
4 2 32 Oirase Beer Ipa Oirase Brewery, Aomori, Japan 4 2 3 4 4 1 18 2
4 4 49 14° Rüpya IPA Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 2 4 2 5 1 4 18 3
4 5 13 Eleven o´clock beer Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 1 3 4 1 6 3 18 4
4 3 41 Alexander IPA Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 6 6 6 3 3 5 29 5
4 6 24 Březí koza Winter Session IPA Panský pivovar Vlachovo Březí, V. Březí, Czech Republic 5 5 5 6 5 6 32 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 726 736 533 614 126 d7 Σ Pořadí
1 4 54 15° Baterka Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 1 1 1 2 4 10 1
1 3 53 Krušnohor Vyšší Voltáž IPA 17° Pivovar Krušnohor, Karlovy Vary, Czech Republic 2 2 5 2 3 1 15 2
1 1 50 Screaming Bitch Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 3 3 4 1 3 18 3
1 2 52 Tesák 14% IPA Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 3 4 4 3 5 2 21 4
1 5 55 SVIPA 14% Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 5 5 6 6 4 5 31 5
1 6 56 COBOLIS Washington - New England IPA 17° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 2 5 6 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

214 460 514 63 571 449 d7 Σ Pořadí
2 2 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 4 2 1 2 1 11 1
2 1 57 Litovel Žralok Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 7 1 3 5 3 21 2
2 3 59 Cryo Hop IPA 15% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 3 5 3 4 3 7 25 3
2 5 61 Muflon 14,5° Amore Mio Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 5 6 4 5 1 4 25 4
2 6 62 Holtine 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 7 2 5 6 4 2 26 5
2 4 60 Svatojakubský India Pale Ale 16° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 6 3 7 2 6 6 30 6
2 7 63 IPA 14 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 4 1 6 7 7 5 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 236 30 554 391 559 d7 Σ Pořadí
3 1 64 JAIPA 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 3 2 1 4 12 1
3 2 65 Novobahno Líšeňský pivovar, Brno, Czech Republic 3 3 1 1 3 3 14 2
3 5 68 Cloudwater IPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 7 7 2 4 5 1 26 3
3 3 66 NEIPA Amarillo Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 4 4 4 6 7 2 27 4
3 4 67 Tsypa - Tak si stalo Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 2 5 5 6 5 28 5
3 7 70 Miroslav 17% - Americal Style Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 2 5 7 7 2 6 29 6
3 6 69 Bandibá Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 6 6 3 4 7 32 7

American India Pale Ale 1. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American India Pale Ale 1. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 548 243 671 63 735 d7 Σ Pořadí
4 3 73 Purkmistr India Pale Ale 14% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 2 5 2 2 2 1 14 1
4 1 71 Protektor IPA 15° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 4 1 5 1 1 3 15 2
4 7 77 Hysterye Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 7 4 4 3 2 21 3
4 5 75 14° Zesilovač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 2 1 6 6 6 26 4
4 6 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 6 3 5 5 4 26 5
4 2 72 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 6 3 6 3 4 5 27 6
4 4 74 Spicc Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 7 4 7 7 7 7 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

615 727 728 37 164 158 d7 Σ Pořadí
5 4 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 1 2 1 1 1 1 7 1
5 3 80 Idaho Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 2 1 4 4 6 4 21 2
5 1 78 Nebesnoje pritjaženije OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 5 6 5 2 2 23 3
5 2 79 Kumpel NEIPA Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 4 4 5 6 3 3 25 4
5 5 82 Vicišpán IPA 14° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 5 6 2 3 4 5 25 5
5 6 83 BrutWit IPA Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 6 3 3 2 5 6 25 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

207 741 489 228 533 734 d7 Σ Pořadí
6 3 86 Chomout Režná Bára Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 2 1 4 1 1 3 12 1
6 5 88 SHERPA IPA 16° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 1 6 2 4 2 1 16 2
6 1 84 GAlgan de IPAnema Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 3 4 1 2 3 4 17 3
6 4 87 Podřipský Ale 14° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 6 3 3 3 5 2 22 4
6 2 85 Bohemia Regent Escobeer Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 5 2 6 5 4 5 27 5
6 6 89 Noble Kolomenskaya Brewery, Sergievsky, Russian Fed. 4 5 5 6 6 6 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 671 214 164 126 727 d7 Σ Pořadí
1 1 52 Tesák 14% IPA Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 2 2 1 1 3 2 11 1
1 4 75 14° Zesilovač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 1 7 2 1 3 18 2
1 7 56 COBOLIS Washington - New England IPA 17° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 5 2 3 2 6 23 3
1 5 79 Kumpel NEIPA Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 1 3 5 4 7 4 24 4
1 2 62 Holtine 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 7 4 5 4 1 27 5
1 6 87 Podřipský Ale 14° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 4 6 6 5 5 29 6
1 3 66 NEIPA Amarillo Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 7 6 3 7 6 7 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

37 736 554 740 47 138 d7 Σ Pořadí
2 2 67 Tsypa - Tak si stalo Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 1 5 2 1 1 11 1
2 3 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 4 4 1 2 7 22 2
2 7 63 IPA 14 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 5 5 1 4 5 2 22 3
2 4 82 Vicišpán IPA 14° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 2 6 2 3 6 4 23 4
2 1 60 Svatojakubský India Pale Ale 16° Svatojakubský pivovar, Hluboké, Czech Republic 7 3 3 5 3 3 24 5
2 6 55 SVIPA 14% Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 6 2 6 7 4 5 30 6
2 5 85 Bohemia Regent Escobeer Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 3 7 7 6 7 6 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 197 157 449 452 726 d7 Σ Pořadí
3 2 72 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 1 4 2 1 5 1 14 1
3 6 69 Bandibá Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 4 2 1 5 3 2 17 2
3 1 70 Miroslav 17% - Americal Style Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 2 1 5 4 6 3 21 3
3 3 83 BrutWit IPA Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 6 3 4 2 2 6 23 4
3 4 89 Noble Kolomenskaya Brewery, Sergievsky, Russian Fed. 5 6 3 3 1 5 23 5
3 5 74 Spicc Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 3 5 6 6 4 4 28 6

American India Pale Ale 1. opr. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 228 152 159 489 734 d7 Σ Pořadí
1 1 4 Lobeč India Pale Ale Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 3 2 2 1 1 1 10 1
1 4 9 Anna Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 1 1 3 3 5 14 2
1 5 37 Ind z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 7 6 2 2 4 23 3
1 7 1 Ogar IPA Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 6 3 3 5 7 2 26 4
1 6 39 15% IPA Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 7 5 4 6 5 3 30 5
1 2 31 IPA 14% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 4 6 5 4 6 7 32 6
1 3 3 Manželstvo zo žartu - Rye IPA 14° Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 5 4 7 7 4 6 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 514 196 449 157 307 d7 Σ Pořadí
2 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 5 1 1 1 3 13 1
2 1 43 Axiom - Foam Climb 15°, 6,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 7 1 3 5 2 1 19 2
2 6 29 UFO 14 Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 3 2 6 2 4 2 19 3
2 3 22 Tsypa - Plombir Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 3 7 4 3 4 22 4
2 2 15 Alpbrecht IPA 15% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 4 4 2 7 5 5 27 5
2 7 5 Red Rye Bastard Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 6 4 3 6 6 30 6
2 4 25 Zlosin 15% IPA Pivovar Zlosin, Velké Losiny, Czech Republic 6 7 5 6 7 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

70 429 448 727 109 214 d7 Σ Pořadí
3 2 18 16° Eliášův oheň Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 5 1 6 1 1 16 1
3 1 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 5 4 5 1 3 2 20 2
3 3 38 Nectar of Happiness 17 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 6 6 2 2 4 21 3
3 5 48 Touch of Mosaic Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 6 1 2 3 6 5 23 4
3 7 21 Leftover Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 3 3 3 4 5 6 24 5
3 4 35 Crastal Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 7 2 4 7 4 3 27 6
3 6 32 Oirase Beer Ipa Oirase Brewery, Aomori, Japan 4 7 7 5 7 7 37 7

American India Pale Ale 2. kolo A

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

American India Pale Ale 2. kolo A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

75 533 30 236 61 63 d7 Σ Pořadí
4 1 23 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 2 1 3 3 1 11 1
4 2 7 Prototyp Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 2 1 5 1 1 2 12 2
4 5 11 Povstalec IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 4 4 2 2 2 3 17 3
4 4 42 Primátor India Pale Ale Primátor Náchod, Czech Republic 5 5 3 5 5 4 27 4
4 3 30 Hatatitla 14,5% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 6 3 7 4 6 5 31 5
4 6 2 Hepa Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 6 6 7 4 6 32 6
4 7 36 COBOLIS American IPA 16° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 7 7 4 6 7 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 164 615 391 460 548 d7 Σ Pořadí
5 3 27 Rye The Wizard Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 2 2 2 3 1 1 11 1
5 4 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 1 1 3 1 2 7 15 2
5 1 49 14° Rüpya IPA Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 3 4 4 4 4 2 21 3
5 5 19 Sibeeria Lollihop Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 4 3 1 5 6 6 25 4
5 7 45 Albrecht 15% Unicorn Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 5 5 2 5 4 27 5
5 2 8 Sierra Nevada Torpedo 7,2% (16,7° ) Sierra Nevada Brewing Co., Chico, California, USA 5 7 6 7 3 3 31 6
5 6 13 Eleven o´clock beer Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 7 6 7 6 7 5 38 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

554 228 47 489 568 614 d7 Σ Pořadí
1 3 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 2 1 6 3 1 15 1
1 2 54 15° Baterka Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 6 3 3 2 2 17 2
1 6 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 7 1 5 2 5 3 23 3
1 1 52 Tesák 14% IPA Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 6 5 6 1 1 7 26 4
1 4 64 JAIPA 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 5 3 2 5 7 4 26 5
1 5 73 Purkmistr India Pale Ale 14% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 3 4 4 4 6 5 26 6
1 7 86 Chomout Režná Bára Pivovar Chomout, Olomouc, Czech Republic 4 7 7 7 4 6 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

741 207 340 10 158 732 d7 Σ Pořadí
2 5 59 Cryo Hop IPA 15% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 5 1 3 4 1 1 15 1
2 4 53 Krušnohor Vyšší Voltáž IPA 17° Pivovar Krušnohor, Karlovy Vary, Czech Republic 3 5 5 1 2 3 19 2
2 2 63 IPA 14 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 2 3 4 2 3 6 20 3
2 6 68 Cloudwater IPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 4 2 2 6 6 2 22 4
2 7 77 Hysterye Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 6 4 1 5 5 4 25 5
2 1 70 Miroslav 17% - Americal Style Pivovar Faltus, Řetová, Czech Republic 1 7 6 3 4 5 26 6
2 3 56 COBOLIS Washington - New England IPA 17° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 7 6 7 7 7 7 41 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

328 735 152 561 37 43 d7 Σ Pořadí
3 1 78 Nebesnoje pritjaženije OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 2 4 3 2 2 15 1
3 7 71 Protektor IPA 15° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 1 1 5 1 6 1 15 2
3 4 50 Screaming Bitch Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 4 1 2 3 5 20 3
3 5 61 Muflon 14,5° Amore Mio Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 3 7 4 1 4 23 4
3 3 75 14° Zesilovač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 5 2 6 5 3 24 5
3 2 84 GAlgan de IPAnema Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 6 6 3 5 7 7 34 6
3 6 65 Novobahno Líšeňský pivovar, Brno, Czech Republic 7 7 6 7 4 6 37 7

American India Pale Ale 2. kolo B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American India Pale Ale 2. kolo B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

159 533 236 243 726 548 d7 Σ Pořadí
4 5 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 2 5 6 5 2 21 1
4 1 80 Idaho Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 4 4 6 3 3 3 23 2
4 2 88 SHERPA IPA 16° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 5 6 1 1 6 4 23 3
4 6 69 Bandibá Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 3 3 5 1 6 24 4
4 7 57 Litovel Žralok Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 3 7 4 2 4 5 25 5
4 3 67 Tsypa - Tak si stalo Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 1 7 7 2 7 26 6
4 4 72 Opavská IPA Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 7 5 2 4 7 1 26 7

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 449 740 741 214 196 d7 Σ Pořadí
1 3 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 2 2 1 2 5 15 1
1 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 1 4 6 7 1 21 2
1 4 59 Cryo Hop IPA 15% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 1 5 7 3 4 2 22 3
1 6 18 16° Eliášův oheň Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 1 7 1 6 24 4
1 2 4 Lobeč India Pale Ale Pivovar Lobeč, Lobeč, Czech Republic 7 6 5 2 3 3 26 5
1 1 27 Rye The Wizard Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 4 3 3 5 5 7 27 6
1 7 78 Nebesnoje pritjaženije OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 7 6 4 6 4 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

352 733 157 514 571 307 d7 Σ Pořadí
2 1 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 1 3 4 5 2 17 1
2 3 9 Anna Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 5 2 1 3 6 18 2
2 2 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 3 4 1 5 6 1 20 3
2 4 54 15° Baterka Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 6 6 2 2 5 27 4
2 7 49 14° Rüpya IPA Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 4 7 5 6 1 4 27 5
2 5 53 Krušnohor Vyšší Voltáž IPA 17° Pivovar Krušnohor, Karlovy Vary, Czech Republic 7 3 4 3 4 7 28 6
2 6 37 Ind z Tigálu Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 2 7 7 7 3 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

429 207 727 561 70 63 d7 Σ Pořadí
3 3 71 Protektor IPA 15° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 2 1 7 2 4 2 18 1
3 4 29 UFO 14 Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 6 2 3 1 6 3 21 2
3 1 43 Axiom - Foam Climb 15°, 6,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 1 4 4 4 3 7 23 3
3 5 38 Nectar of Happiness 17 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 4 6 2 6 1 6 25 4
3 2 63 IPA 14 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 3 3 5 5 7 4 27 5
3 6 23 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 7 1 7 2 5 27 6
3 7 80 Idaho Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 7 5 6 3 5 1 27 7

American India Pale Ale 3. kolo 

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

236 671 61 152 30 734 d7 Σ Pořadí
4 1 50 Screaming Bitch Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 2 3 2 1 2 1 11 1
4 2 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 1 1 3 2 4 3 14 2
4 4 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 4 6 1 3 1 5 20 3
4 6 11 Povstalec IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Czech Republic 3 4 4 4 6 2 23 4
4 3 88 SHERPA IPA 16° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 6 2 6 6 5 4 29 5
4 5 7 Prototyp Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 5 5 5 5 3 6 29 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

726 391 164 460 109 735 d7 Σ Pořadí
1 1 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 3 1 2 4 1 13 1
1 2 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 2 4 4 1 3 15 2
1 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 5 1 2 5 2 6 21 3
1 4 50 Screaming Bitch Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 4 3 1 6 5 23 4
1 3 71 Protektor IPA 15° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 3 6 5 6 3 2 25 5
1 6 9 Anna Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 5 6 3 5 4 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

328 197 47 728 741 158 d7 Σ Pořadí
2 2 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 5 2 1 1 1 13 1
2 4 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 1 4 1 2 4 2 14 2
2 6 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 4 2 3 3 5 5 22 3
2 1 29 UFO 14 Pioneer Beer, Žatec, Czech Republic 2 6 4 5 3 3 23 4
2 3 59 Cryo Hop IPA 15% Řemeslný pivovar Nachmelená Opice, Krnov, Czech Republic 6 1 6 4 2 4 23 5
2 5 43 Axiom - Foam Climb 15°, 6,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 5 3 5 6 6 6 31 6

American India Pale Ale semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 449 307 63 614 197 d7
H 25 1 6 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 3 3 3 5 6 5
O 18 1 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 4 1 5 6 1 1
T 25 1 4 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 5 5 1 4 4 6
O 16 1 1 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 2 2 2 5 4
V 26 1 3 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 6 6 3 3 2
O 16 1 2 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 4 4 1 2 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

157 571 214 726 109 554 d7
H 29 2 1 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 4 6 4 5 5 5
O 24 2 2 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 3 4 5 4 2 6
T 14 2 3 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 1 2 3 3 3 2
O 20 2 6 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 5 1 6 1 1
V 24 2 4 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 3 6 2 4 4
O 15 2 5 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 1 2 1 6 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

448 727 138 514 61 729 d7
H 28 3 6 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 5 5 2 4 6 6
O 26 3 5 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 3 6 2 5 4
T 11 3 1 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 1 2 3 1 3 1
O 20 3 4 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 1 4 6 4 2
V 16 3 2 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 4 1 5 1 3
O 25 3 3 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 6 5 3 2 5
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

American India Pale Ale FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American India Pale Ale FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 236 228 429 734 30 d7
H 14 4 1 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 1 2 3 1 5 2
O 28 4 2 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 4 6 5 6 1
T 26 4 6 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 5 6 2 3 4 6
O 19 4 3 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 5 1 6 2 3
V 21 4 5 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 3 4 4 3 4
O 18 4 4 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 1 5 2 1 5
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

47 615 340 741 10 735 d7
H 22 5 5 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 2 1 6 4 4 5
O 20 5 2 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 1 2 5 1 5 6
T 25 5 6 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 6 6 1 2 6 4
O 18 5 1 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 3 4 5 1 2
V 21 5 4 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 4 2 6 3 1
O 20 5 3 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 5 3 3 2 3
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 93 58 IPA 14 Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 93 1

2 94 81 Muflon 14°New England Ipa Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 94 2

3 101 44 Original Gangster Jairo´s cervejaria, Betim, Brazil 101 3

4 108 76 Tsypa - Samotnia Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 108 4
5 116 40 Juicy Lucy 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 116 5
6 118 10 Sibeeria Leden Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 118 6

Pracovní

Počet deg. 
skupin

5

 American India Pale Ale - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní
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